
Наставна програма за 2011/2012 соогласно решение за акредитација број СК 12 од 19.06.2006 и одлука за изменување и дополнување на студиска програма
 на прв циклус студии број 0701‐1073/14 од 15.06.2011 на универзитетски сенат 

Прв Циклус Студии Академска програма  2011/2012

Факултет за политички науки

Трета година - Меѓународни односи и дипломатија
Бр. Код Предмет Кредити
1 Меѓународни организации и институции 8
2 Меѓународни човекови права 8
3 Геополитика 8
4 Дипломатска теорија и пракса 8
5 Меѓународни економски односи 8
6 Глобализација, светски политики и САД 8

Изборн предмет 6
Изборн предмет 6

Вкупно кредити 60

Изборни предмети:
(И) Конфликт менаџмент 6
(И) Екологија и одржлив развој 6
(И) Говорна комуникација (Public speaking) 6

Оваа програма ја следат студенти  запишани на прв циклус студии во академската 2009/2010 кои запишуваат 
3‐та студиска година во академската 2011/2012



Наставна програма за 2011/2012 соогласно решение за акредитација број СК 12 од 19.06.2006 и одлука за изменување и дополнување на студиска програма
 на прв циклус студии број 0701‐1073/14 од 15.06.2011 на универзитетски сенат 

Прв Циклус Студии Академска програма  2011/2012

Факултет за политички науки

Бр. Код Предмет Кредити
1 Меѓународна политика 8
2 Меѓународни човекови права 8
3 Геополитика 8
4 Дипломатска историја (теорија и пракса) 8
5 Информациони вештини и истражувања 8
6 Глобализација, светски политики и САД 8
7 Изборен предмет 6
8 Изборен предмет 6

Вкупно кредити 60

Изборни предмети:
(И) Миграција и избегличко движење 6
(И) Обединети нации, структури и институции 6
(И) Дипломатски методи на решавање на конфликти 6
(И) Менаџмент на човечки ресурси 6

Трета година - Човекови права

Оваа програма ја следат студенти  запишани на прв циклус студии во академската 2009/2010 кои запишуваат 
3‐та студиска година во академската 2011/2012


